



Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 03/07/2018 20:07

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
 Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 59943214
 Pedido 145/2018 Material Medico

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67 AV FUAD RASSI ESQUINA COM RUA 02 Nº 541 QUADRA11 LOTE 11/12 SALA 13, SETOR NOVA VILA, GOIANIA/GO CEP: 74.653-100; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	25/06/2018	30 ddl	CIF	null
2	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - null gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	25/06/2018	30 ddl	CIF	null
3	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	5 dias após confirmação	30/06/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
RESERVATORIO DE AMBU 1000ML	294	-	BALAO RESPIRATORIO C/ LACO EM SILICONE 1000ML - PROTEC - PROTEC	PACOTE	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 119,7200	3 Unidade	R\$ 359,1600	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:56
Total Parcial:									3.0	R\$ 359,1600	

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CINTA ELASTICA COMPATIVEL C/ BT300	1104	-	Cinta elastica para fixacao do transdutores UC e DOP para BT-300 /	Pacote	Inovação Serviços e Comércio de Produtos	null	-	R\$ 87,7500	4 Unidade	R\$ 351,0000	Tiago Farias De Souza

**Total
Parcial:** 4.0 R\$
351,0000

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	SENSOR DE OXIMETRIA (SPO2) PARA MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 NEONATAL - 07 PINOS (PADRÃO NELLCOR)	88747	-	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO MINDRAY BENEVIEW T8 MODELO SOFT COMPATIVEL AO MONITOR MULTIPARAMETRO MINDRAY BENEVIEW T8 - epex	und	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 259,0000	2 Unidade	R\$ 518,0000	Tiago Farias De Souza 29/06/2018 14:56

**Total
Parcial:** 2.0 R\$
518,0000

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 1

**Total
Geral:** 9.0 R\$
1.228,1600

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página